Επειδή, η αναθέτουσα αρχή  προκήρυξε δημόσιο ηλεκτρονικό διαγωνισμό 

κάτω των ορίων δια της υπ’ αριθμ …  διακήρυξης για την «...», CPV:  … με 

κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής (συμφερότερη προσφορά), 

συνολικής εκτιμώμενης αξίας πενήντα δύο χιλιάδων ογδόντα ευρώ (52.080,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% δέκα χιλιάδων ογδόντα ευρώ 

(10.080,00€) με α/α ΕΣΗΔΗΣ …  3. Επειδή, στον ως άνω διαγωνισμό 

συμμετείχαν η προσφεύγουσα και η παρεμβαίνουσα. Κατά το στάδιο της ... 

αξιολόγησης κρίθηκε ότι και οι δύο ανωτέρω συμμετέχουσες εταιρείες πληρούν 

τους όρους των τεχνικών προδιαγραφών του εν λόγω διαγωνισμού και οι